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’’Nepamiršk manęs”
Vienos kolegijos vedėjo įstaigoje lankytojo akį patraukia nedi­

delis įrėmintas įrašas ant sienos. Vedėjas apsikrovęs knygomis ir po­
pieriais, taip kad šunim jį patį ir pamatyti.

Štai 'tie minėto įrašo žodžiai,ku£ie lydi kolegijos vedėja per 
visa dienę: ’’VIEŠPATIE, AŠ ŠIANDIEN BUSIU LABAI UŽIMTAS. GAL AŠ PA­
MIRSIU TAVE, BET TU NEPAMIRŠK MAN^S. ” Tie žodžiai yra paimti iš ži­
nomosios Sir J.Astley maldos pries prasidedant Nev/bury mūšiui .

Toji paprasta mintis išreiškia svarbę principę.Padarydami ’'in­
tenciją”, savo kiekvieną darbę galime paversti malda.Tuo būdu musę 
kasdieniniai užsiėmimai tampa įprasminti ir labai nuopelningi.

”Visa,kę jūs darote žodžiu ar darbu,visa darykite Viešpaties 
Jėzaus Kristaus vardu,dėkodami per Jį Dievui ir Tėvui” (Šv.Povilas 
laiške Kblosiečiams 3,17).

Dar ne visa
Kalnę laipiotojas užkopė kartę ant vieno labai augšto kalno ir 

ten skardžio pašonėje rado mažę trobelę .Senelis jos savininkas kaip 
tik sėdėjo lauke prie durę ir rūkė pypkę.Keleivis prisiartino prie 
jo ir su nusistebėjimu paklausė: ”Ar Jūs čia gyvenote visę savo gyve- 
nimę?” - ”Ne,” atsakė senasis kalnietis. ’’Dar ne visę.”

Ar mūsę^gyvenimas bus ilgas ar trumpas,mes laikę turime leisti 
turėdami augštę tikslę.Jei pradedam nebepajusti gyvenimo prasmės,mes 
mes labai daug nustojame.Kiekvienę dienę gyventi pilnai,prasmingai 
yra kiekvieno Kristaus nešėjo uždavinys.

’’Nebūkite bailiai,susirūpinę rytojumi,nes rytdiena pati savimi 
rūpinsis” - sako Kristus (Mat.6,34).

Menkę d a 1 y k ę svarba
Vienam asmeniui buvo patarta labiau rūpintis savo dantimis,jei 

jis ateity nori išvengti rimtę pasetanię.Keletę savaičię jis regulia­
riai vykdė dantę gydytojo nurodymus.Paskui - kaip dažnai pasitaiko - 
jis' ėmė apsileisti ir pagaliau visai pamiršo gydytojo patarimus. Po 
metę padarius dantę peršvietimę,paaiškėjo baisus apsileidimas. Jo 
dantys buvo visai sugedę.

’’Tik Jūs pats esate kaltas dėl šito,” pasakė dantę gydytojas. 
’’Tinkama dantę priežiūra pailgina gyvenimę dešimčiai metę, tuo tarpu 
kai apsileidimas jį sutrumpina.”
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Daugelis mažmožiu gyvenime atrodo tokie nesvarbūs.Tačiau savo' 
pasekmėmis jie gali pasidaryti tiesiog baisūs.Pasisekimas juk ir 
susideda iš mažę dalyku.

"Gerai,gerasis ir ištikimasis tarne; kadangi tu buvai ištikimas 
ant nedaugelio,aš ant daugelio tave pastatysiu; įeik j savo viešpa­
ties džiaugsmu" (Mat.25,23). (Kun.James Keller)

— — — # & $ 0 $ $ # - — -
GEDULINGOS PAMALDOS šį šeštadienj (sausio 19 d.) 9 vai.ryto Šv. 

Juozapo bažnyčioje už a,a.Petronėlės Staugaitytės Juodaitienės vėlę. 
Ji mirė 1956 m.spalię 2 d.Lietuvoje,sulaulais 74 metus amžiaus.Ji 
buvo VysK.Staugaičio sesutė ir kun.J.Juodaičio bei adėlaidičkiams pa­
žįstamos p.A.J.Kapočienės motina. - Pažįstamus ir prietelius prašo 
pasimelsti A.J.Kapočienė.

LIETUVIAMS PAMALDOS Adelaidėje šį Sekmadienį (sausio 20 d.): 10,30 
vai .ryto,o kitę Sekmadienį (sausio 27 d.): 6 val.vak.

Adelaidės Lietuviu. Parapijos Taryba ir kapelionas nuoširdžiai 
dėkoja visiems talkininkams ir aukotojams,kurie padėjo paruošti lai­
kinus ’’Lietuviu Carito” Poilsio Namus Christies Beach vasarvietėje. 
Bendruomenės vaikę stovykla jau pasibaigė.Tautiečiai maloniai kviečiami 
lankytis tuose namuose.Norintieji tenai pavasaroti tegu skambina kape­
lionui arba vietoje kreipiasi į Namę prievaizdę p.J.Kiškį. Adresas: 
Lithuanian Caritas,Maturin Avenue,Christies Beach,S.A. - Tuo tarpu vis 
renkamos aukos pinigais ir daiktais tolimesniam kūrimuisi.

Š.m.sausio 20 d .A.L. S .KLUBAS ’’VYTIS” National Parke ruošia GEGUŽINI. 
Gros gera muzika,veiks bufetas. Gegužinė įvyks toje pačioje vietoje,kur 
buvo paskutinį kartę.Pelnas skiriamas padengti klubo turimas skolas.
Visus kviečiame atsilankyti. VALDYBA.

KLUBO "VYTIS” VISUOT.SUSIRINKIMĄS. Š.m.sausio mėn.27 d.2 vai.p.p. 
A.L.Sporto Klubas ’’Vytis” Šv. Juozapo bažn.salėje šaukia visuotinį narię 
SUSIRINKIMU. Dienotvarkė: 1.Prezidiumo sudarymas, 2.Valdybos prane­
šimas, 3.Revizijos pranešimas, 4.Naujos V-bos rinkimai, 5.Revizijos 
K-jos rinkimai, 6.Klausimai ir sumanymai, 7.Susirinkimo uždarymas.

Pastaba: Nesusirinkus reikiamam nariy skaičiui,po pusės valandos 
susirinkimas bus skaitomas teisėtu,nežiūrint susirinkusię narię skai­
čiaus. - Neišrinkus naujos Klubo Valdybos,visos Klubo "Vytis” bylos bei 
atskaitomybės knygos bus perduotos A.L.B.Adelaidės Apylinkės V-bai ir 
A.L.S.Klubas."Vytis" likviduotas.Tad visus narius ir sportę remiančius 
bei prijaučiančius kviečiame kuo skaitlingiausiai dalyvauti. VALDYBA.

NAUJOJI L.K.F.Adelaidės Skyriaus Valdyba: pirm.L. %ygas,vicepirm. 
S.Neliubšys, se'kr.L.Martinkus, iždin.P.Šatkus, nariai: V.Sirutis ir J. 
Riauba. Adresas:- L.Žygas,13 College Road,Kent Town, S.A.

PAKRIKŠTYTI: 1) Algimantas Petras Grigonis, Algimanto Antano ir 
Julijos Žiūkelytės Grigonię sūnus (1956.12.8,Šv.Monikos bažn.,Walkerville);

2) Audrė Rožė Elena Bielskytė, Petro ir Valerijos Ju­
revičiūtės Bielskię duktė (1956.12.9?šv.Patriko bažn.,ADelaide);

3) Ramutė Bernadeta Stankevičiūtė, Antano ir Onos Ba- 
gušauskaitės Stankevičię duktė (1956.12.25, šv.Patriko bažn., Adelaide).

MOTERYSTĖS RYŠIAIS SUJUNGTI: Petras Alkevičius ir Helen Elizabeth 
Mary Tarte (1956.12.15, Šv.Pr.Ksavero Katedroje,Adelaide).

Kun.P .Jatulis, Archbishop's House,West Tee ., ADELAIDE, S-A. (L/. 3551)
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